

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SUB COURT, USILAMPATTI.

Miscellaneous case No: : S.C. No. 398 / 2021
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of witness of : P.W. 2
Name : முருகன்
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 07.08.2025.

1முதல் 6 எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை:

நான் சீலைநாயக்கன் பட்டியில் குடியிருந்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். சம்பவம் பற்றி எனக்கு தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருதி குறுக்குவிசாரணை

போலீஸ் விசாரணையின் போது ஆஜர் எதிரிகள் கடந்த 24.09.2017 ம் தேதி அரசு புறம்போக்கு ஓட்டையில் இருந்து அனுமதியின்றி மணலை டிஎண்.67 ஏசி,4366 என்ற டாடா ஏசி வாகனத்தில் மணல் மூட்டைகளை ஏற்றி வந்தபோது அத்திபட்டி கிராமஅலுவலர் மேற்படி வண்டியை நிறுத்திய போது எதிரிகள் கிராம நிர்வாக அதிகாரியை கெட்ட வார்த்தை பேசி, கடப்பாறை போன்ற ஆயுதங்களுடன் கொலை செய்ய முயற்சித்ததாகவும், கொலை மிரட்டல் விடுத்ததாகவும் போலீஸ்

விசாரணையில் கூறிவிட்டு , தற்போது எதிரிகள் பழக்கமானவர்கள் என்பதால் பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல என்னால் தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னால் சாட்சியால் கையொப்பம் இடப்பட்டது.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SUB COURT, USILAMPATTI.

Miscellaneous case No: : S.C. No. 398 / 2021
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of witness of : P.W. 3
Name : செல்லவேலு
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 07.08.2025.

1முதல் 6 எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை:

நான் நாகமநாயக்கன் பட்டியில் குடியிருந்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். சம்பவம் பற்றி எனக்கு தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருதி குறுக்குவிசாரணை

போலீஸ் விசாரணையின் போது ஆஜர் எதிரிகள் கடந்த 24.09.2017 ம் தேதி அரசு புறம்போக்கு ஓடையில் இருந்து அனுமதியின்றி மணலை டிஎண்.67 ஏசி,4366 என்ற டாடா ஏசி வாகனத்தில் மணல் மூட்டைகளை ஏற்றி வந்தபோது அத்திபட்டி கிராமஅலுவலர் மேற்படி வண்டியை நிறுத்திய போது எதிரிகள் கிராம நிர்வாக அதிகாரியை கெட்ட வார்த்தை பேசி, கடப்பாறை போன்ற ஆயுதங்களுடன் கொலை செய்ய முயற்சித்ததாகவும், கொலை மிரட்டல் விடுத்ததாகவும் போலீஸ்

விசாரணையில் கூறிவிட்டு , தற்போது எதிரிகள் பழக்கமானவர்கள் என்பதால் பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல என்னால் தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னால் சாட்சியால் கையொப்பம் இடப்பட்டது.